

SPECIFICAȚII DE PREȚ.

Numărul Licitatie publica: MD-1647612391861	Data: <u>14.04.2022</u>	Alternativa nr.
Denumirea Licitatie publica: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc	Lot: 1,2	Pagina __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	2	5	6	7	8	9
	Bunuri							
Lot 1: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Buiucani, Rîșcani și Ciocana								
37500000-3	Complex de joaca	buc.	30	113 896,67	136 676,00	3 416 900,00	4 100 280,00	150 zile din momentul semnarii contractului.
	Leagăn dublu	buc.	30	12 397,50	14 877,00	371 925,00	446 310,00	
	Leagăn dublu (1-3 ani)	buc.	30	19 653,33	23 584,00	589 600,00	707 520,00	
	Dale de cauciuc (6m2 x 30 buc)	m2	180	3 446,67	4 136,00	103 400,00	744 480,00	
	Gărduț (42 m.l. x 30 buc)	m.l.	1260	42 330,83	50 797,00	1 269 925,00	64 004 220,00	
	Pietriș de râu (10 m3 x 30 buc)	m3	300	4 031,99	4 838,39	120 959,75	1 451 517,00	
	Panou informativ	buc.	30	1 766,67	2 120,00	53 000,00	63 600,00	
	Pregătirea și amenajarea terenului	buc.	30	1 540,51	1 848,61	46 215,25	55 458,30	
	Total Lot 1,			199 064,17	238 877,00	5 971 925,00	71 573 385,30	
Lot 2: Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc din sectoarele Botanica și Centru								
37500000-3	Complex de joaca	buc.	20	113 896,67	136 676,00	2 277 933,33	2 733 520,00	150 zile din momentul semnarii contractului.
	Leagăn dublu	buc.	20	12 397,50	14 877,00	247 950,00	297 540,00	
	Leagăn dublu (1-3 ani)	buc.	20	19 653,33	23 584,00	393 066,67	471 680,00	
	Dale de cauciuc (6m2 x 20 buc)	m2	120	3 446,67	4 136,00	68 933,33	496 320,00	
	Gărduț (42 m.l. x 20 buc)	m.l.	840	42 330,83	50 797,00	846 616,67	42 669 480,00	
	Pietriș de râu (10 m3 x 20 buc)	m3	200	4 031,99	4 838,39	80 639,83	967 678,00	
	Panou informativ	buc.	20	1 766,67	2 120,00	35 333,33	42 400,00	
	Pregătirea și amenajarea terenului	buc.	20	1 540,51	1 848,61	30 810,17	36 972,20	
	Total Lot 2,			199 064,17	238 877,00	3 981 283,33	47 715 590,20	
	Total Lot 1,2			398 128,33	477 754,00	9 953 208,33	119 288 975,50	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir

În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL.

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

**Echipamente de joacă (inclusiv
instalarea și amenajarea) în curțile de
bloc**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 848,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,5000	961,812 957,612	480,906 478,806
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,0000	1,068 0,977	128,160 117,258
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,2000	43,750 0,000	52,500 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,0000	77,400 0,000	464,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 125,966
		Total Pregatirea si amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				1 125,966 596,064
		<i>Total</i>	Lei			1 125,966
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			143,055
		TOTAL				1 269,021
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			0,177

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			0,051
		<i>TOTAL</i>				1 269,249
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			184,041
		<i>TOTAL</i>				1 453,290
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			87,197
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 540,487 596,064

		Total	Lei	1 540,51
		Taxa de valoare adaugata	20 %	308,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 848,61 596,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Echipamente de joacă (inclusiv
instalarea și amenajarea) în curțile de
bloc**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 848,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,632
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	84,97	25,491
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9600	84,97	81,571
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6850	84,97	143,174
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,196
		Total manopera				596,07

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0742	14,76	1,095
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0494	24,60	1,215
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,225
		Total materiale de construcții				2,54

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	358,00	8,592
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0750	25,00	1,875
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1500	350,00	52,500
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5480	300,00	464,400
		Total utilaje de construcții				527,37

Total	Lei	1 540,51
Taxa de valoare adaugata	20 %	308,10

Total deviz:

1 848,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Echipamente de joacă (inclusiv instalarea și amenajarea) în curțile de bloc Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			961,812 ----- 957,612
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	84,97	671,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	286,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	25,00	3,75
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,068 ----- 0,977
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	24,60	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,76	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	358,00	0,07
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			43,750 ----- 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	350,00	43,75
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			77,400 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.